
beek

woning 1
06a52ca

woning 2
06a63ca

65
32

6730

995
978

300 690 690 300

gazon gazon

13
80

13
80

gemeenteweg - asfalt

VOSSEKOTSTRAAT - 

359P 359K

carport

plat dak

carport

plat dak

35
0

98
0

70
30

0
70

60
0

60
0

70
98

0 2 bouwlagen + hellend dak

12
0

12
0

14
53

waterdoorlatende
verharding

waterdoorlatende
verharding

990 1010

70
10

00
45

3

Aanvraag tot het bouwen van 2 halfopen woningen
Halen, Afd. 1 - Sectie C - nr. 359N

New Tech Projects

Perceelsgrenzen in draadafsluiting of streekeigen haag - hoogte 2,00 m

terras
20,4 m2

terras
20,4 m2

project:
ligging:
datum:

Bouwen van 2 woningen met carport
Vossekotstraat 19 te Halen
2023 - 02 - 16

INPLANTINGbouwheer:
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